**Lectio ii.**

**C**or suum tradet ad vigilandum difficili ad Dominum, qui fecit illum, & in conspectu Altissimi deprecabitur. Aperiet os suum in oratione, & pro delictis suis deprecabitur. Si enim Dominus magnus voluerit, spiritu intelligentia replebit illum; & ipse tanquam imbres mittet eloquia sapientiae suae, & in oratione confitebitur Domino: & ipse diriget consilium ejus, & disciplinam, & in absconditis suis consilietur.

**Pro Doctore Pontifice.**  
**R.** Ecce sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo: \* Ideo iurando fecit illum Dominus crescere in plebem suam.

**hix** ¶ **Benedictionem** omnium Gentium dedit illi, & testamentum suum confirmavit super caput ejus. Ideo. **Benedictio** Spiritus sancti gratia.

**Pro Doctore non Pontifice.**  
**R.** Justus germinabit sicut lilium: \* Et florebit in aeternum ante Dominum. ¶ **Plantatus** in domo Domini, in atriis domus Dei nostri. Et florebit. **Benedictio** Spiritus sancti gratia.

**Lectio iii.**

**I**psa palam faciet disciplinam doctrinae suae, & in lege testamenti Domini glorietur. Collaudabit multi sapientiam ejus, & usque in saeculum non delebitur. Non recedet memoria ejus, & nomen ejus requiratur a generatione in generationem. Sapientiam ejus enarrabunt gentes, & laudem ejus cunctabit Ecclesia.

**Pro Doctore Pontifice.**

**R.** Juravit Dominus, & non poenitebit cum: \* Tu es sacerdos in aeternum secundum ordinem Melchisedech. ¶ **Dixit** Dominus Domino meo, Sede a dextris meis. Tu es sacerdos. **Gloria** Patri. Tu es sacerdos.

**Pro Doctore non Pontifice.**

**R.** Iste cognovit justitiam, & vidit mirabilia magna, & exoravit Altissimum: \* Et inventus est in numero

ro

ro sanctorum. **¶** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caelestia regna. Et inventus. **Gloria Patri.** Et inventus.

**In secundo Nocturno.**

Ex libro Moralium sancti Gregorii Papae.

**Lectio iii. Lib. 9. cap. 6.**

**Q**ui post Orionas Hyadum nomine, nisi Doctores sanctae Ecclesiae designantur? Qui subditus Martyribus, eo jam tempore ad mundi notitiam venerunt, quo fides Christi elicit: & repressa infidelitatis hieme, alius per cordi fidelium sol veritatis calet. Qui remota tempestate persecutionis, expletis longis noctibus infidelitatis, tunc sanctae Ecclesiae orti sunt, cum et jam per credulitatis verum lucidior annus aperitur.

**Pro Doctore Pontifice.**

**R.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum: **¶** Manus enim mea auxiliabitur ei. **¶** Nil proficiet inimicus in eo, & filius iniquitatis non nocet ei. Manus enim. **Benedictio.** Christus perpetua.

**Pro Doctore non Pontifice.**

**R.** Honestum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & a seductoribus tutavit illum: **¶** Et dedit illi claritatem

**Commune Doctorum.**

aeternam. **¶** Justum deduxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Et dedit. **Benedictio.** Christus perpetua.

**Lectio v.**

**N**ec immerito Doctores sancti Hyadum nuncupatione signantur. Graeco quippe eloquio hietos pluvia vocatur, & Hyades nomen a pluvius acceperunt: quia ortu proculdubio imbres ferunt. Bene ergo Hyadum appellatione expressi sunt, qui ad statum universalis Ecclesiae, quasi in caeli faciem deducti, super arentem terram humani peccatoris sanctae praedicationis imbres fuderunt. Si enim praedicationis sermo pluvia non esset, Moyses minime dixisset: Expectetur sicut pluvia eloquium meum: & nequaquam per Isaiam Veritas diceret: Mandabo nubibus meis, ne pluant super eam inirem: atque hoc, quod paulo ante protulimus: Quamobrem prohibita sunt stella pluviarum.

**Pro Doctore Pontifice.**

**R.** Posui adiutorium super potentem, & exaltavi electum de plebe mea: **¶** Manus enim mea auxiliabitur ei. **¶** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. Manus enim. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

**Pro**

**Commune Doctorum.**

**Pro Doctore non Pontifice.**

**R.** Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam gloriae induit eum: **¶** Et ad portas paradisi coronavit eum. **¶** Induit eum Dominus loriceam fidei, & ornavit eum. Et ad portas. **Benedictio.** Ignem sui amoris.

**Lectio vi.**

**D**um ergo Hyades cum pluvius veniunt, ad caeli spatia altiora sol dicitur: quia apparente Doctorem scientia, dum meus nostra imbre praedicationis infunditur, fidei calor augetur. Et perflata terra ad fructum proficit, cum lumen aetheris ignescit: quia uberius frugem boni operis reddimus, dum per sacra eruditionis flammam in corde clarius ardemus. Dumque per eos diebus singulis magis magisque scientia caelestis ostenditur, quasi interni nobis luminis verum tempus aperitur: ut novus sol nostris mentibus rutillet, & eorum verbis nobis cognitus, serpo quotidie clarior micet. Urgente etenim mundi fine, superna scientia proficit, & largius cum tempore excrescit.

**Pro Doctore Pontifice.**

**R.** Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & omnis terra doctrina ejus repleta est: **¶** Ipse

intercedat pro peccatis omnium populorum. **¶** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad caelestia regna. Ipse intercedat. **Gloria Patri.** Ipse.

**Pro Doctore non Pontifice.**